
 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO la legge 240 del 30/12/2010 ed in particolare l’art. 23; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di docenza nei corsi di studio emanato con Decreto 

Rettorale Rep. n. 654/2019 Prot. n. 211793 del 9/10/2019; 

VISTO l’avviso Rep. n. 1980/2025 prot. n. 250576 del 28 agosto 2025, con cui è stata bandita la procedura selettiva 

pubblica per soli titoli per il conferimento di incarichi di didattica integrativa per le esigenze dei corsi di studio del 

Dipartimento di Economia Marco Biagi per l’a.a. 2025/26; 

RITENUTO opportuno provvedere; 

DETERMINA 

E' nominata come segue la commissione per la valutazione delle domande pervenute per il bando Rep. n. 1980/2025 prot. 

n. 250576 del 28 agosto 2025: 

• Prof. Mario Forni (Presidente); 

• Prof.ssa Chiara Strozzi (Componente); 

• Prof. Simone Righi (Componente, con funzioni anche di segretario verbalizzante). 

 

Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti dalla vigente 

legislazione in materia. 

 

Modena, li 8 settembre 2025 

 Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Tommaso Fabbri 


		2025-09-08T11:56:10+0200
	TOMMASO FABBRI




